Etolis 17 VA [¢09.25.117MA

e,)v

PLAYPARC



Etolis 17 VA

[ W09.25.117MA

|PLAYPARC

|PLAYPARC

A adus

‘E?

PLAYPARC

PLAYPARC Allwetter -Freizeit-Anlagenbau GmbH
Zur Kohlstatte 9 - D-33014 Bad Driburg

info@playparc.de
www.playparc.de

Tel. +49 (0) 52 53 4 05 99-0 - Fax +49 (0) 52 53 4 05 99-10




Etolis 17 VA

[ W09.25.117MA

Bild / Menge / Artikelnummer /
&
: Article number
Image uantit . .
NR. 9 Q Y Artikel / Article
1
Male
1
1 E‘i 1 Rundrohr @101,6x2-1.4301 pipe @101,6x2-1.4301 3900 mm
|
1
i
|
2 "‘f\ 1 Rundrohr @101,6x2-1.4301 pipe @101,6x2-1.4301 -- 3900 mm
|
i
\u}.
3 l\.ﬁ 1 Rundrohr @101,6x2-1.4301 pipe @101,6x2-1.4301 - 3300 mm
i
“.[
\
4 \ 1 Rundrohr @101,6x2-1.4301 pipe @101,6x2-1.4301 - 3300 mm
|
i
\:'[
5 m 1 Rundrohr @101,6x2-1.4301 pipe @101,6x2-1.4301 3300 mm
1
~ ~~
~

[®00.25.104MA ] [Woo.zmslm ] [woo.zmszm ] [ﬁoo.zs.ml MA]

[woo.zs.zol MA] [wOO.ZSAOOMA ] [woo.zsmlm ] [@00'25'454 MA]

[g’oo.zsA% MA] [woo.zmm MA] [W88.25.999MA ]

F"'}

PLAYPARC



Etolis 17 VA

Bild / Menge / Artikelnummer / Bild / Menge / Artikelnummer /
i i i : i i Article number
NR. Image Quantity Artikel / Article Article number NR. Image Quantity Artikel / Article
MaRe MaRe
£
. . “. "-\ Linsenkopfschraube M10x25-
1 Rutsche Etolis Bench Etolis 002540x PH=150 cm | 4 8 Pan head M10x25-A2 1880023 M10x25mm
= A2
- ré‘;.—.-’—"\"""‘,‘l .
1 Rutschstange Etolis Etolis slide bar 0025455 - M 8 Sechskantmutter Self-locking hexagon nut M10- 1880026 MA10
= selbstsichernd M10-A2 A2
E l:’.\‘-..‘l
[ 1 Rauberleiter komplett Climbing net complette 0025454.001 1500x1200mm \\‘ p 16 Unterlegscheibe M8-PA Counter washer M8-PA 1828051 8x22,5mm
\":“.
i 2 Anbauelementverbinder Element attachement 0025104 120x750mm '
i t 16 Senkkopfschraube M8x30-A2 |Countersunk screw M8x30-A2 1888033 M8x30mm
[\
“.“".‘ 1 Verlangrungsrohr 40UOK Extension tube 40UOK 8825999 B42,4x418mm |
- % 6 Ankerbolzen M10x95-A2 anchor bolt M10x95-A2 1832012 M10x95 mm
A~ Y
Bl | Schraubenabdeckung
\b 6 flat screw cover 2511093 36@x17mm
gerade
3 Sechskantschraube M10x45 | Hexagon screw M10x45 1804022 M10x45mm
6 Unterlegscheibe M10 Washer M10 1827005 M10
3 Sechskantmutter M10 Hexagonal nut M10 1819003 M10
Hutmutter selbstsichernd M8- .
2 A2 cap nut self-locking M8-A2 1880043 M8
Linsenkopfschraube M8x50-
2 A2 Pan head screw M8x50-A2 1807030 M8x50mm

e,/.v

PLAYPARC



WO9.25.117MA

Etolis 17 VA

535 cm

!

A

727 cm

5x 50x50x60 (cm)

1x 50x50x40

1x 150x50x40

1x 100x50x40

1,35 m3 Concrete C25/30

3+

100 cm 100 cm
4,00x1,20x1,15 (m) -

060 ¢

200 cm

F"'}

PLAYPARC




Etolis 17 VA

e,/.v

PLAYPARC

355 cm

168 cm

137 cm

87 cm

345 cm T
295 cm

258 cm T
208 cm J‘—

EO cm

[ w09.25.117MA




Etolis 17 VA [wog.zslm\/m

e,/.v

PLAYPARC



Etolis 17 VA [WO&ZS.M?MA

F‘_)v

PLAYPARC



Etolis 17 VA @ [WOQ.ZS.M?MA
2 N{o1s

3 ] ﬁ[}t}_zﬁ_zmmxx
e = \
WDD.EE.?‘IDMA \
{ -

]

S

&N ﬂ [WDD_EMMMA
A @

_'_'_,_,—'—'"_'_‘-'_'-F

[ WDD_EE_‘I 81MA

_—_'_‘——\_

F‘_/.v

PLAYPARC



Etolis 17 VA

3

‘ Wﬂﬂ 25 455MA

ﬁﬂﬂ 25.454MA,

‘ ﬁﬁﬁ 25.999MA, J

F‘,/.v

PLAYPARC

[ W09.25.117MA

10



